
UCHWAŁA NR XXVII/685/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tj. Dz.U.2014 poz. 1446, 2015 poz. 397, 774, 1505, 2016 poz. 1330, 1887) oraz § 7 uchwały 
nr IX/274/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 70, poz. 1119); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
zł) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Jasnogórskiej z siedzibą przy ul. Orawskiej 
3 w Szczecinie, na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich dachu kościoła pw. Matki 
Bożej Jasnogórskiej w Szczecinie.

§ 2. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa z siedzibą przy ul. Bogurodzicy 
3 w Szczecinie, na wykonanie drugiego etapu prac konserwatorskich i restauratorskich masywu 
wieżowego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Szczecinie.

§ 3. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Antoniego Padewskiego z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 
14 w Szczecinie, na wykonanie  ostatniego etapu prac konserwatorskich i restauratorskich elewacji  
od strony północnej w  kościele pw. św. Antoniego Padewskiego w Szczecinie.

§ 4. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla z siedzibą przy ul. Inwalidzkiej 15 w Szczecinie, 
na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich wnętrza kościoła pw. Chrystusa Króla 
w Szczecinie.

§ 5. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 85 000 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy zł) 
dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Zbawiciela z siedzibą przy ul. Barnima nr 22a 
w Szczecinie, na kontynuację prac konserwatorskich i restauratorskich instrumentu organowego 
w kościele pw. Najświętszego Zbawiciela w Szczecinie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 52657A43-BAD7-4A89-9C13-C21E40BF9A3C. Podpisany Strona 1




